СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2017  года  №77

Об отмене решения Собрания депутатов Ваблинского сельсовета № 134 от 25.01.2013 г. «Об
освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО Ваблинского
сельсовета Конышевского района Курской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998 г. № 146-ФЗ и
законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», на
основании Устава муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской
области», Собрание депутатов Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Ваблинского сельсовета № 134  от 25.01.2013 г. «Об
освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО Ваблинского сельсовета
Конышевского района Курской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению
на информационных стендах и официальном сайте Администрации Ваблинского сельсовета в сети
Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Ваблинского сельсовета Конышевского района Г.Е.Роговская

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района В.А.Маковнев